
Ministère de l’Éducation et de l’Enseignement supérieur

Sorties scolaires en milieu culturel (mesure 15186)

Utilisation de l’aide financière – Rapport de l’école à la commission scolaire

École : 
Sortie 

réalisée dans 
le cadre du 
service de 

garde

Montants 
totaux 

dépensés

Montants 
alloués en 
vertu de 

la mesure 
15186

Commentaires, s’il y a lieu
Année scolaire : 

Nombre de participations d’élèves 

Formation 
professionnelle

Formation 
générale 

des adultes

Total

Nom de l’organisme culturel tel qu’il est inscrit au  
Répertoire culture-éducation

Préscolaire 
et primaire

Secondaire

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

Total (lignes 1 à 15) :

Responsable des activités culturelles :  Signature :  Date (aaaa-mm-jj) :  

Directrice ou directeur de l’établissement :  Signature :  Date (aaaa-mm-jj) :  

Formation générale des jeunes 

https://cultureeducation.mcc.gouv.qc.ca/
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